
UCHWAŁA NR XXXVII/365/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 13 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie objęcia udziałów przez Gminę Ogrodzieniec 
w nowoutworzonej spółce pod firmą SIM Zagłębie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz § 1 Uchwały nr XXXV/352/2021 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 29 czerwca 2021r.
  

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala co następuje: 

§ 1. Wydaje się pozytywną opinię w sprawie objęcia przez Gminę Ogrodzieniec udziałów 
w nowoutworzonej spółce pod firmą SIM Zagłębie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ze środków 
pochodzących z dofinansowania udzielonego z Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa w kwocie 
3 000 000, 00zł.(trzy miliony złotych) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ogrodzieńcu 

 
 

Małgorzata Janoska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DCC4049-2DFA-496D-AE59-2AC54D99EE09. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


